
COMUNA VEDEA 

JUDEŢUL TELEORMAN 

 

 

   Nr. 2417  din  27.04.2023 

 

ANUNŢ LICITAŢIE PUBLICĂ 

 

1. Informații generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul de identificare 

fiscală, adresa, numărul de telefon, fax și/sau adresa de e-mail, persoană de contact: COMUNA VEDEA, 

SAT VEDEA,  STR. PRIMĂRIEI, NR. 26, judeţul TELEORMAN, telefon 0247/337.901, fax 0374/091.161, 

email primaria.vedea@gmail.com. 

2. Informații generale privind obiectul procedurii de licitație publică, în special descrierea și 

identificarea bunului care urmează să fie închiriat: Spațiu cabinet medical (camera 2, camera 4), având 

suprafața totală utilă de 26,49 mp, în incinta clădirii având CF 20774, NC 20774-C1 amplasat în Str. 

Dispensarului, Nr. 1 , satul Albeşti, comuna  Vedea, judeţul Teleorman, aparţinând  domeniului public 

al comunei Vedea în conformitate cu O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ și cu Hotărârea 

Consiliului Local Vedea nr. 27/11.03.2022. 

3. Informații privind documentația de atribuire: se regăsesc în caietul de sarcini. 

3.1. Modalitatea sau modalitațile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui exemplar 

al documentației de atribuire: documentația de atribuire se poate ridica de la sediul autorităţii 

contractante. 

3.2. Denumirea și datele de contact ale serviciului/compartimentului din cadrul instituției de la care 

se poate obține un exemplar din documentația de atribuire: Administratorul public al Comunei Vedea, 

telefon 0247/337.901. 

3.3. Costul și condițiile de plată pentru obținerea acestui exemplar, unde este cazul, potrivit 

prevederilor O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ: 30 lei/exemplar, achitată la casieria 

autorităţii contractante cu sediul în Comuna Vedea, Strada Primăriei, nr. 26, Județul Teleorman. 

3.4. Data-limită pentru solicitarea clarificarilor: 11/05/2023 ora 15:00. 

4. Informații privind ofertele: se regăsesc în caietul de sarcini. 

4.1. Data-limită de depunere a ofertelor: 19/05/2023, ora 10:00. 

4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: Comuna Vedea, Sat Vedea, Strada Primăriei, nr. 26, Județul 

Teleorman. 

4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă: un exemplar. 

5. Data și locul la care se va desfășura ședința publică de deschidere a ofertelor: 22/05/2023, ora 

09:00, la sediul autorităţii contractante. 

6. Denumirea, adresa, numărul de telefon și/sau adresa de e-mail ale instanței competente în 

soluționarea litigiilor apărute și termenele pentru sesizarea instanței: Tribunalul Teleorman - Secţia 

Conflicte de muncă, asigurări sociale şi de contencios administrativ şi fiscal,  Municipiul Alexandria, 

Strada Ion Creangă, nr. 53, telefon 0247406016, email: tr-teleorman-regcaf@just.ro. 

7. Data transmiterii anunțului de licitație către instituțiile abilitate, în vederea publicării : 25/04/2023. 


